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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 206 Anzahl Resultate: 16

Resultat: 87.435 Anzahl Pflichtresultate: 12

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Schertenleib Erich 07.08.1944 V Karabiner

2 94 Neuhaus Josef 27.07.1948 V Karabiner

3 89 Krebs Alfred 19.01.1939 SV Karabiner

4 88 Schaller Hugo 27.04.1941 SV Stgw 90 & 57/03

5 88 Jenny Bruno 12.02.1944 V Stgw 90 & 57/03

6 88 Mauron Marcel 01.07.1947 V Stgw 90 & 57/03

7 87 Müller Michael 28.12.1989 E Karabiner

8 85 Rappo Daniel 13.07.1966 S Karabiner

9 85 Schmid Martina 23.06.1985 E Stgw 90 & 57/03

10 83 Rohrbasser Marcel 16.06.1964 S Karabiner

11 83 Pfammatter Emil 19.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

12 82 Brülhart Mario 24.09.1973 E Stgw 90 & 57/03

 

13 82 Jost Thomas 18.01.1974 E Stgw 90 & 57/03

14 81 Beyeler Werner 08.05.1930 SV Karabiner

15 81 Lauper Josef 31.05.1933 SV Karabiner

16 79 Aebischer Hugo 25.02.1939 SV Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Von Diesbach Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

261
54 Beyeler Werner 08.05.1930 SV Karabiner

54 Mauron Marcel 01.07.1947 V Stgw 90 & 57/03

52 Jenny Bruno 12.02.1944 V Stgw 90 & 57/03

52 Krebs Alfred 19.01.1939 SV Karabiner

49 Schaller Hugo 27.04.1941 SV Stgw 90 & 57/03

Zollhaus Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

246
57 Neuhaus Josef 27.07.1948 V Karabiner

54 Rohrbasser Marcel 16.06.1964 S Karabiner

49 Lauper Josef 31.05.1933 SV Karabiner

43 Aebischer Hugo 25.02.1939 SV Stgw 90 & 57/03

43 Müller Michael 28.12.1989 E Karabiner

St. Jakob Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

249
55 Schmid Martina 23.06.1985 E Stgw 90 & 57/03

52 Rappo Daniel 13.07.1966 S Karabiner

48 Brülhart Mario 24.09.1973 E Stgw 90 & 57/03

48 Jost Thomas 18.01.1974 E Stgw 90 & 57/03

46 Pfammatter Emil 19.03.1972 E Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Aebischer Hugo

114238  / 25.02.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 5478 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 43 3882 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 45 5434 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 50 2497 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 398 1359 Stgw 90 & 57/03

 

Beyeler Werner

206745  / 08.05.1930  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 5029 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 1358 Karabiner *

40 Auszahlung 51 3416 Karabiner *

50 Serie 56 317 Karabiner *

60 Haslital 57 124 Karabiner *

90 Veteranen 428 575 Karabiner *

120 Nachdoppel 891 1673 Karabiner

 

Brülhart Mario

114256  / 24.09.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 4948 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 353 1826 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 3449 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 54 1974 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 46 3338 Stgw 90 & 57/03

60 Haslital 40 4530 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 131 1110 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 815 2553 Stgw 90 & 57/03

 

Jenny Bruno

114277  / 12.02.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2413 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2171 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jenny Bruno

114277  / 12.02.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 52 2894 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 1804 Stgw 90 & 57/03 *

60 Haslital 56 346 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 381 1677 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 925 911 Stgw 90 & 57/03

 

Jost Thomas

268870  / 18.01.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 4950 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 48 3451 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 48 4979 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 48 3070 Stgw 90 & 57/03

60 Haslital 52 2457 Stgw 90 & 57/03 *

 

Krebs Alfred

114288  / 19.01.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1915 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2373 Karabiner *

40 Auszahlung 55 934 Karabiner *

50 Serie 57 139 Karabiner *

60 Haslital 55 666 Karabiner *

90 Veteranen 441 281 Karabiner *

 

Lauper Josef

239082  / 31.05.1933  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 5031 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 381 1654 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 3106 Karabiner *

40 Auszahlung 55 916 Karabiner *

90 Veteranen 396 1403 Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Mauron Marcel

220875  / 01.07.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2448 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 428 725 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 1382 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 2300 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 181 410 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 439 315 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 931 761 Stgw 90 & 57/03

 

Müller Michael

288786  / 28.12.1989  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3235 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 43 3919 Karabiner

40 Auszahlung 53 2764 Karabiner *

60 Haslital 50 3339 Karabiner

 

Neuhaus Josef

114292  / 27.07.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 243 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 143 Karabiner *

40 Auszahlung 54 1626 Karabiner *

50 Serie 54 1017 Karabiner *

60 Haslital 57 153 Karabiner *

90 Veteranen 448 164 Karabiner *

120 Nachdoppel 918 1067 Karabiner

 

Pfammatter Emil

541524  / 19.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 4675 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 394 1521 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 3739 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 4295 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Pfammatter Emil

541524  / 19.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 40 3624 Stgw 90 & 57/03

60 Haslital 37 4591 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 149 1067 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 816 2542 Stgw 90 & 57/03

 

Rappo Daniel

114297  / 13.07.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 3961 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 369 1755 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2195 Karabiner *

40 Auszahlung 54 1887 Karabiner *

50 Serie 53 1619 Karabiner *

60 Haslital 48 3784 Karabiner

70 Kranzstich 46 2114 Karabiner

80 Ehrengaben 184 278 Karabiner

120 Nachdoppel 878 1876 Karabiner

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 374.90 384

 

Rohrbasser Marcel

161493  / 16.06.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 4633 Karabiner

20 Kunst (-Gruppe Sport) 424 856 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 1195 Karabiner *

40 Auszahlung 51 3751 Karabiner *

60 Haslital 54 1329 Karabiner *

 

Schaller Hugo

114300  / 27.04.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2397 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 3126 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 605 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schaller Hugo

114300  / 27.04.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Haslital 54 1103 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 394 1462 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 914 1182 Stgw 90 & 57/03

 

Schertenleib Erich

233903  / 07.08.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 228 Karabiner *

40 Auszahlung 52 2905 Karabiner *

60 Haslital 56 351 Karabiner *

90 Veteranen 424 674 Karabiner *

 

Schmid Martina

214330  / 23.06.1985  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 4060 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 399 1441 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 818 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 49 4710 Stgw 90 & 57/03

60 Haslital 54 1499 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 915 1148 Stgw 90 & 57/03
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